maken inmiddels onderdeel uit 

van het 
door de 

gemeenteraad op 
28 

januari jl. vastgestelde Masterplan 
Vorden. 

U 
krijgt opdracht 

deze actualisatie uit 
te 

voeren 

op 
de 

wijze 
zoals in 

uw 
brief van 2 februari 

2010 omschreven en voor de 

prijs 
van 

€ 4.650,-- (zegge: vierduizend zeshonderd 
vijftig 

euro) 
exclusief BTW. 

De 
door u 

gevraagde 
recente 

digitale ondergrond 
van het 

plangebied 

met 

daarop 
de 

bebouwing 
/ bouwblokken, straatnamen 

met 
huisnummers en relevante 

wegen 
zal u 

worden 
verstrekt 

door 

NN zijn 
telefoonnumer is